ЗАЯВЛЕНИЕ О ВНЕСЕНИИ В ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КАДАСТР

	НЕДВИЖИМОСТИ СВЕДЕНИЙ О РАНЕЕ УЧТЕННОМ ОБЪЕКТЕ НЕДВИЖИМОСТИ

	                                                                      1. ЗАЯВЛЕНИЕ В ОРГАН
                                                                       КАДАСТРОВОГО УЧЕТА
	2
	Заполняется сотрудником органа кадастрового учета (далее также - ОКУ)

	                                              в филиал ФГБУ "ФКП Росреестра"                 по Москве

	2.1. регистрационный №

	2.2. количество листов заявления

	2.3. количество: документов
	 /листов в них

	2.4. Ф.И.О. и подпись сотрудника ОКУ

	                                            (полное наименование органа кадастрового учета)

Заполняется сотрудником органа кадастрового учета (далее также - ОКУ)

2.1. регистрационный №

2.2. количество листов заявления

2.3. количество: документов

/листов в них

2.4. Ф.И.О. и подпись сотрудника ОКУ

2.5. дата

«

»

200

 г.

	2.5. дата
	«

	»  200    г.

	1.1

	Прошу внести в государственный кадастр недвижимости сведения о следующих ранее учтенных:

	земельном участке, здании, сооружении,  объекта незавершённого строительства,

	здании 1
	   сооружении

	помещении

	объекте незавершенного строительства

	1.2

	Прошу выдать:

	кадастровый паспорт объекта недвижимости в количестве
	  экз.

	кадастровую выписку об объекте недвижимости в количестве
	  экз.

	3

	СВЕДЕНИЯ О ЗАЯВИТЕЛЕ ИЛИ ПРЕДСТАВИТЕЛЕ ЗАЯВИТЕЛЯ

	заявитель

	представитель заявителя

	Фамилия, Имя, Отчество

	Вид документа, удостоверяющего личность

	Серия и номер документа, удостоверяющего личность

	Кем выдан документ, удостоверяющий личность

	Дата выдачи документа
	«

	»

	г.

	4

	ДОКУМЕНТЫ, ПРИЛАГАЕМЫЕ К ЗАЯВЛЕНИЮ

	Копия  документа,  устанавливающего  или  подтверждающего  право  заявителя  на  ранее  учтенный

	объект недвижимости

	 л.)

	Документ, подтверждающий полномочия представителя заявителя (на
	  л.)

	5

	АДРЕСА И ТЕЛЕФОНЫ ЗАЯВИТЕЛЯ ИЛИ ЕГО ПРЕДСТАВИТЕЛЯ

	Заявитель: телефон

	, почтовый адрес

	, адрес электронной почты

	Представитель заявителя: телефон

	, почтовый адрес

	, адрес электронной почты

	6

	СПОСОБ ПОЛУЧЕНИЯ КАДАСТРОВОГО ПАСПОРТА ИЛИ КАДАСТРОВОЙ ВЫПИСКИ

	В органе кадастрового учета

	(указать, в каком органе кадастрового учета)

	Почтовым отправлением по адресу:
	заявителя
	или
	представителя заявителя

	(нужное подчеркнуть)

	По адресу электронной почты:
	заявителя
	или
	представителя заявителя

	(нужное подчеркнуть)

	7

	ПОДПИСЬ

	Подпись

	Ф.И.О.

	     Дата «   »   200    г.

_1485177248.unknown